474 kop. 32 po uszkodzeniu przez pogorzeli w powyższej miejscowości wydarzoną, oszacowanych. Sprzedaż dopełnioną będzie w 3ch partjach, a bliższą wiadomość o warunkach licytacji powzięć można w dniu licytacji na miejscu odbycia tejże przed jej rozpoczęciem u delegowanego.

Warszawa dnia 10 (22) Sierpnia 1865 r.

Prezes, **Wierniewicz**

Naczelnik Kancelarji Słomiński.

W przeszły Czwartek, uronioną została **Ekspedycja Rządowa**, Ner 7015 należąca do Urzędu Konsumpcyjnego, na której był adres Jastrzebski Rewizor młodszy; uprasza się o zwrócenie takowej do Urzędu Konsumpcyjnego. (13,414.)

— W tym Magazynie, są różne **Deski** sosnowe, murlaty i krokwy, które sprzedają się po niższych cenach. **Wolf Mühlstein.** (13,353.)

Summa Rs. 30,000,

hipotecznie ubezpieczona, jak najkorzystniej, na Dobrach w Okręgu Siennickim Gub: Warszawskiej położonych, z terminem wypłaty na dzień 12 (24) Czerwca 1866 r., jest do odstąpienia pod korzystnymi warunkami. — Wiadomość w Kancelarji Grzybowskiego, Patrona Trybunału pod Nrm 505 przy ulicy Podwał, ale tylko o godzinie 9ej rano lub o 3ej po południu. (13,061).

Do najęcia od Śgo Michała: